N. 24 del Registro Delibere

Bergamo

ORIGINALE

COMUNE DI VILLONGO

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI

URBANI.

L'anno millenovecentonovantacinque il giorno ventisette del mese di
aprile alle ore 20:30, nella sala comunale, in seguito a convocazione disposta
con invito scritto e relativo ordine del giorno notificato ai singoli Consiglieri il
21/04/95 si ¢ riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta
pubblica,di prima convocazione.

Fatto I'appello nominale risultano presenti:

Eﬂ SILINI Giovanni Sindaco

EQ SCABURRI Adriano Consigliere
Eﬂ BRESCIANI Giacomo Consigliere
Eﬂ PICCIOLI CAPPELLI Albertino Consigliere
[] VICINI Luigi Consigliere
Eﬂ GUIZZETTI Giovanni Consigliere
[] NATALI SORA Isabella Consigliere
[] CORTESI Carlo Consigliere
Eﬂ DANESI Andrea Consigliere
Eﬂ POLINI Francesco Consigliere
[] BELOTTI Mario Consigliere
Eﬂ BONI Lorena Consigliere
Eﬂ PASINELLI Giovanni Consigliere
Dﬂ VICINI Mario Consigliere
Eg OLDRATI Giuliano Consigliere
Eﬂ ALIVERTI Alberto Consigliere
[] CHINOTTI Karin Consigliere

Totale Presenti 12

Totale Assenti 5

Partecipa il Segretario comunale sig. TONDO dr.ssa Vincenzina il quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il signor SILINI Giovanni nella sua
qualita’ di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell'oggetto sopraindicato

CC 24/95

Inviata al Comitato
Regionale di Controllo di
Milano.

—1 2 MAG. 1995

Prot. N.

Il Segretario Comunale
TONDO dr.ssé Vincenzina

\ o,



La sottoscritta Tondo dr.ssa Vincenzina, nella sua qualita di Segretario Comunale di Villongo,
esprime parere POSITIVONOOXXXXXX sotto il profilo di legittimita ai sensi dell'art.53, 1° comma,
della legge n.142/90.

S(EGRETARIO COMUNALE
\f.to Tondo dr.ssa Vincenzina

N ay BN
AN N

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il parere di cui sopra espresso ai sensi dell' artt. 53, 1° comma della legge 142/90;
VISTO il Regolamento del servizio di smaltimento dei rifiuti urbani;

DATO atto che la bozza del suddetto regolamento & stata esaminata da un gruppo di esperti
(reponsabili dei servizi, capigruppo consiliari, consulta ecologia) riportando il parere favorevole;

RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione;
VISTI gli artt. 32, 45, 46, 47 e 53 della legge n. 142/90;
VISTO lo statuto comunale vigente;

UNANIMAMENTE,

DELIBERA

1) di approvare il nuovo REGOLAMENTO DEI SERVIZI DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI ,
composto da 62 articoli, che allegato alla presente deliberazione ne fa parte integrante e sostanziale;

2) di dare atto che il predetto regolamento, a partire dalla data di esecutivita, sostituisce ogni
precedente regolamentazione in materia.

CC 24/95



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO
TONDO dr.sga'\/incenzina

Sindaco
SILINI_Giovanni

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che questa deliberazione ai sensi dell'art. 47 1°
comma della legge 08/06/1990 n. 142 é stata affissa in copia all'albo Pretorio il giorno 08/05/95 e Vi
rimarra pubblicata per quindici giorni consecutivi dal 08/05/95 al 23/05/95.

Villongo li 01/08/0595
Il Segretario Comunale

TONDO dr.ssa Vincenzina

\l @os-

SEF

Certificato esecutivita in seguito a controllo preventivo

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio ed &
pervenuta al Comitato Regionale di controllo in data /\6\0 5\ 95

[ ]1Nei suoi confronti non & intervenuto nei termini prescritti un provvedimento di annullamento per cui
la stessa & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 46 1° comma della legge 08/06/1990 n. 142.
<] Il Comitato non ha riscontrato vizi di legittimita come da comunicazione n. QS(;QS in data

,52_,5\ B‘ICf 5 per cui la stessa & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 46 V° comma della
legge 08/06/1990 n. 142.
[ ] La sezione Regionale di Controllo con sua nota n. del ha

emesso Ordinanza Istruttoria.
[ ]Controdeduzione del Comune in data
pq Esecutiva il ©1 /o6/95

[ ]!l Comitato riscontrando vizi di legittimitd/competenza ha annullato la deliberazione in seduta del

atti n.

Villongo i, __ OF log|?5

Il Segretario Comunale

TONDO dr.s8a-Vincenzina

\| Qaohe

CC 24/95



